
Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK - Sportpistole Herren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:23 Uhr Gesamt

1 SKS SV Glinde 1463 Ringen

417 Hubel, Sebastian 491
408 Lamprecht, Christoph 496
386 Nikolic, Plamenko 476



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
KK - Sportpistole Herren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 16 Köhn, Sebastian Dr. SKS Bergedorfer SGes 88 86 88 262 91 93 82 266 528

2 1403 Dreiza, Marcus SKS SV Hamwarde 78 80 80 238 87 88 93 268 506

3 704 Bachmann, Viktor SKS SV Rahlstedt 82 80 83 245 86 80 89 255 500

4 408 Lamprecht, Christoph SKS SV Glinde 82 86 76 244 84 82 86 252 496

5 417 Hubel, Sebastian SKS SV Glinde 78 77 89 244 72 82 93 247 491

6 414 Santa, Adrian SKS SV Glinde 78 82 74 234 79 90 78 247 481

7 386 Nikolic, Plamenko SKS SV Glinde 87 80 79 246 79 81 70 230 476



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
KK - Sportpistole Damen Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 944 Griese, Sabine SKS Reinbeker SV 92 90 95 277 89 93 91 273 550



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.50

KK - Sportpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:24 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1593 Ringen

1401 Dreschke, Stefan 570
1492 Kornetzke, John-Peter 484
1468 Neubauer, Stefan 539

2 SKS SV Glinde 1 1556 Ringen

478 Binder, Marko 546
393 Glindemann, Frank 515
382 Kopittke, Thomas 495

3 SKS Bergedorfer SGes 1546 Ringen

111 Michaelsen, Dirk 548
106 Nebel, Stefan 516
140 Weber, Fabian 482

4 SKS Reinbeker SV 1444 Ringen

809 Behrens, Marcus 488
902 Czoschke, Klaus 530
904 Rehfeld, Matthias Dr. 426

5 SKS SV Glinde 2 1060 Ringen

384 De Los Santos, Leonard 201
389 Haußner, Michael 429
479 Wojke, Volker 430

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Rahlstedt 1525 Ringen

700 Byk, Aleksander 473
726 Dahms, Thorsten 504
757 Wedel, Jens 548



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.50
KK - Sportpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1401 Dreschke, Stefan SKS SV Hamwarde 96 95 95 286 96 93 95 284 570

2 757 Wedel, Jens SKS SV Rahlstedt 90 89 89 268 94 92 94 280 548

3 111 Michaelsen, Dirk SKS Bergedorfer SGes 88 92 93 273 95 91 89 275 548

4 478 Binder, Marko SKS SV Glinde 1 91 92 90 273 92 89 92 273 546

5 1468 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde 89 93 87 269 89 88 93 270 539

6 902 Czoschke, Klaus SKS Reinbeker SV 85 94 89 268 93 86 83 262 530

7 106 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 92 92 91 275 87 79 75 241 516

8 393 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 1 92 84 86 262 77 88 88 253 515

9 382 Kopittke, Thomas SKS SV Glinde 1 82 82 81 245 83 85 82 250 495
10 809 Behrens, Marcus SKS Reinbeker SV 81 75 81 237 81 81 89 251 488
11 140 Weber, Fabian SKS Bergedorfer SGes 82 78 70 230 82 90 80 252 482
12 700 Byk, Aleksander SKS SV Rahlstedt 81 81 82 244 75 70 84 229 473
13 709 Osius, Carsten SKS SV Rahlstedt 84 74 82 240 65 74 84 223 463
14 793 Ritter, Ullrich SKS SV Rahlstedt 66 80 78 224 78 79 63 220 444
15 904 Rehfeld, Matthias Dr. SKS Reinbeker SV 75 63 60 198 62 82 84 228 426

Außer Konkurrenz haben geschossen:

726 Dahms, Thorsten SKS SV Rahlstedt 87 78 87 252 79 89 84 252 504



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.51
KK - Sportpistole Damen Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 151 Wulff, Elisabeth SKS Bergedorfer SGes 79 71 77 227 67 67 59 193 420

na 81 Klaaßen, Birgit SKS Bergedorfer SGes 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.60
KK - Sportpistole Senioren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 770 Schittat, Sven SKS SV Rahlstedt 85 85 87 257 89 86 88 263 520

2 1492 Kornetzke, John-Peter SKS SV Hamwarde 74 86 82 242 78 84 80 242 484

3 1434 Boldt, Michael SKS SV Hamwarde 82 78 77 237 61 85 74 220 457

4 479 Wojke, Volker SKS SV Glinde 2 55 67 78 200 64 77 89 230 430

5 389 Haußner, Michael SKS SV Glinde 2 71 76 64 211 78 77 63 218 429

6 384 De Los Santos, Leonard SKS SV Glinde 2 11 11 43 65 40 51 45 136 201

na 101 Höpfner, Ralf-Peter SKS Bergedorfer SGes 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2017
am 12.03.2017     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.70
KK - Sportpistole Senioren B männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 20:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Präzi. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 115 Lieder, Wladimir SKS Bergedorfer SGes 78 87 91 256 85 89 65 239 495

2 1493 Kniggendorf, Gunnar W. SKS SV Hamwarde 59 63 70 192 58 61 61 180 372


